
Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10' Novi Sad
Datu m: 06.02.2020. godine
Broj:4-5ld/l9-6

Na osnovu elana 108. Zakona o javnim nabavkama i lzveStaja o strudnoj oceni ponuda broj 4-51d/19-5 od

0 5.02.2020. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke JN 4-51d/l9 -

Sanitetski i ostali potro5ni medicinski materijal

UGOVOR SE DODELJUJE slededim ponurlaiima:

ObrazloL,enie

Dana 15.01.2020. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu

Uprave za javne nabavke i intemet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs.
Niton sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj:4-51d/19-4

od 30.01.2020. godine, Komisija zajavnunabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u

Izve5taju o strudnoj oceni ponuda broj: 4-5ld/19-5 od05.02.2020. godine

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. predmet javne nabavke dobara: Sanitetski i ostali potroSni medicinski materijal - potro5ni materijal

za obavljanj e delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke: 33140000 - Medicinski potroSni materijal

f{dstr
INFUZIONI SET ZA PUMPU VOLUMAT AGILIA
FRESENIUS KABI ,,Ivex" d.o.o. Beograd 76.000,00

2 G.TUBE Bez ponude

3
KANILE ZA TRAHEOSTOMU TRACOE MEDICAL
ILI "odgovaraiuii"

,Aptus" d.o.o. Beograd 275.000,00

4
KONTAKT AKTIVIRAJUCE LANCETE SA

SECIVOM
,,Vicot'' d.o.o. Beograd 406.917,00

5 NEUTRALNE ELEKTRODE Bez oonude

6
POTROSNI MATEzuJAL ZA MESNI SISTEM ZA
TPI proizvodada ICU- Medical 

-

,,Ivex" d.o.o. Beogpd s82.675,00

7 SET JANKAUER ,,Layon" d.o.o. Beograd 234.000,00

8 SET ZA PNEUMO-PERIKARDIALNU DRENAZU ,,Telemed" d.o.o. Beograd 36.000,00

9 SET ZA TORAKALNU DRENAZU .Stiea" d.o.o. Novi Sad 40.000.00

l0 STapTC SREBRO-NITRATA Bez ponude

11
TESTOVI I KATETERI ZA ODREEIVANJE
REFLUKSA IZ LELU C A U JEDNJAK ,,Paroco medical equipment" d.o.o. Novi Sad 74.500,00

t2 VAZELIN-MASNA PODLOGA Vaselinum album -.Medilabofl' d.o.o. Novi Sad I 1.700.00

l3
CENTRALNI VENSKI I(ATETERI SA

antimikobnom za5titom
,,Prospera" d.o.o. Beograd 15.600,00

v4



2,

3.

Predmet javne nabavke je oblikovan po partijama, od I do l3:

Procenjena vrednost javne nabavke: 1.889.000,00 dinara bez PDV-a

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

Osnovni podaci o ponuilalima:
Komisija je konstatovala je primljeno 9 (devet) zape(ai,eniVzatvorenih koverta - ponuda u Institut za
zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 4-5ldll9.
Blagovremno, tj. do dana 30.01.2020. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, i
to po navedenom redosledu:

Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponudena cena tih ponudaz lllll

Ako je ponuda odbijena zbog neuobilajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - nalin na koji je
utvrilena ta cenaz lllll

6. NaIin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: najnita ponudena cena

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

PARTIJA 1 - INFUZION SET ZA PUMPU VOLUMAT AGILIA FRESENIUS"KABI

4.

3.

I INzuZIONI SET ZA PI.]MPU VOLUMAT AGILIA FRESENruS KABI 80.000,00

2 G-TUBE 105.000,00

3 KANILE ZA TRAHEOSTOMU TRACOE MEDICAL ILI "odsovaraiudi" 275.000,00

4 KONTAKT AKTIVIRAruCE LANCETE SA SECTVOM 407.000,00

5 NEUTRALNE ELEKTRODE 20.000,00

6 POTROSNI MATERIJAL ZA MESNI SISTEM ZA TPI proizvotlala ICU- Medical 583.000,00

7 SET JANKAUER 220.000,00

8 SET ZA PNET]MO.PERIKARDIALNU DRENAZU 36.000,00

9 SET ZA TORAKALNU DRENAZU 40.000,00

l0 Su.pIC SREBRo-MTRATA 16.000,00

1l TESTOVI I KATETERI ZA ODREDIVANJE REFLUKSA IEZELUCAU JEDNJAK 76.000,00

t2 VAZELIN-MASNA PODLOGA Vaselinum album 15.000,00

l3 CENTRALNI VENSKI KATETEN sa antimikobnom za5titom 16.000,00

I JN 4.5 dt 9n ..Aptus" d.o,o. Beosrad Po5ta 28.01.2020. u I .00 h
2_ JN 4-5 dt 9/2 Vicor" d.o.o. Beograd Po5ta 29.01.2020. u I .00 h
J. JN 4-5 dl 9/3 ..Lavon" d.o.o. Beoerad Po$ta 29.01.2020. u I .05 h
4. JN 4-5 d/ 9t4 ..Prospera" d.o,o. Beograd Po5ia.29.01.2020. u I l0h
5. JN 4-5 dt 9/5 ..Telemed" d.o.o. Beosrad Po$ta 29.01.2020. u I 15h
6. JN 4.5 dl 9t6 ..Paroco medical eouipment" d.o.o. Novi Sad Lidno. 29.01.2020. u l1-10 h
7. JN 4.5 dt 9n ..Medilabor" d.o.o. Novi Sad Lidno.30.01.2020. u 09.10 h
8. JN 4.5 dt 9t8 ..Stiea" d.o.o. Novi Sad Lidno. 30.01.2020. u 09.30 h
9. JN 4.5 dl 9t9 -.Ivex" d.o.o. Beoprad Po5ta 30.01.2020. u 09.55 h

214



PARTIJA 3 - KANILE ZA TRAHEOSTOMU TRA MEDICALILI

pARTIJA 4 - KoNTAKT AKTIvIRAJUCT r.aNcrrn sa srervotr

PARTIJA O. POTNOSNI MATERIJAT, ZA IrrSNr SISTEM ZATPT PTOiZVOIIACA ICU-
Medical

PARTIJA I I - TESTOVI I KATETERI ZA ODREDIVANJE REFLUKSA IZ ZELUCA U
JEDNJAK

PARTIJA 13 - CENTRALNI VENSKI KATETERI sa antimikrobnom zaltitom

NAPOMENA: U skladu sa dlanom 107. stav 4. Zakona o javnim nabavkama, narudilac je za partiju broj 7 -SET JANKAUER, dodelio ugovor ponudadu "Layon" d.o.o. Beograd, iako je ponuctena vrednoit veia od
procenjene vrednosti za predmetnu partiju, s obzirom da ponudena cena nije veia od uporedive trZi5ne cene i da
je pristiglajedna ponuda (ponudena vrednostje vetaza 14.000,00 dinara bez PDV-a od procenjene vrednosti).

PARTIJAT-SETJANKAUER

PARTIJA 8 - SET ZA PNEUMO-PERIKARDIALNU DRENAZU

PARTIJA 9 - SET ZA TORAKALNU DRENAZU

PARTIJA 12 - VAZELIN-MASNA PODLOGA Vaselinum album

3t4



Za sledede partije nije podneta nijedna ponuda:

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponutlala kako je navedeno u

dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odlu6eno je kao u dispozitivu'

POUKA O PRAVNOM LEKU:
protiv ove Odluke ,noz" ,. podneti zahtev za zaStitu prava u roku od 10 (deset) dana od dana objavljivanja

odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno clanu 149. ZJN.

Zahtev se podnosi Narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za zaltit:u prava u

postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave zajavne nabavke,

- na internet stranici Narudioca

doc. dr JelenH Anti6

414


